

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn. / ze dne

Číslo jednací

Vyřizuje / e-mail / telefon

035/3/2015

Mgr. Bronislav Bartoň, [verejne.zakazky@vop.cz](mailto:verejne.zakazky@vop.cz),  
+420 556 783 224, +420 603 513 569

Šenov u Nového Jičína 18. 6. 2015

## Dodatečná informace č. 2

Veřejná zakázka: **Mostové jeřáby do objektu B70 – 5Ks**  
Číslo VZ v evidenci zadavatele: 043/3/2015

V souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, poskytuje zadavatel níže uvedenou dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. V souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona, je tato dodatečná informace rozesílána všem dodavatelům, kteří k dnešnímu dni požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, a současně bude zveřejněna stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na <https://verejnezakazky.vop.cz>.

### Otázka č. 1:

**Je opravdu termín kompletní dodávky 8 týdnů? Vzhledem k rozsahu díla ( 5 mostových jeřábů ) by bylo vhodné jeřáby osazovat postupně?**

### Odpověď 1:

Ano, trváme na dodání do 8 týdnů.

### Otázka č. 2:

**Parametry kladkostroje a jeřábu : Rychlost zdvihu - 1/10 m/min - vzhledem k výšce zdvihu 7 m - nebylo by možné použít rychlost zdvihu 1/6 m/min nebo 1/8 m/min?**

### Odpověď 2:

Je možné použít rychlost zdvihu 1/8m/min.

### Otázka č. 3:

**Jsou požadovány frekvenční měniče?**

### Odpověď 3:

na zdvihu - ano / ne ?

NE

na pojezdu jeřábu - ano / ne ?

ANO

**Otázka č. 4:**

**Jsou požadovány frekvenční měniče?**

**Odpověď 4:**

na zdvihu - ano / ne ?

NE

na pojezdu jeřábu - ano / ne ?

ANO

Všechny tyto odpovědi jsou zpracovány do technické specifikace, která je nedílnou součástí smlouvy a jsou přílohou této dodatečné informace.

**Mgr. Bronislav Bartoň**  
Oddělení veřejných zakázek



VOP CZ, s.p.  
Dukelská 102  
742 42 Šenov u Nového Jičína  
DIČ: CZ00000493  
IČ: 000 00 493

76

Příloha – upravená smlouva o dílo